БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАЗГЫЯ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

452632, Базгыя аулы, Үҙәк урам, 50                               тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЗГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН
452632, c. Базгиево, ул.Центральная, 50
    тел.(34769) 2-42-35, e-mail:basgss@yandex.ru

               ҠАРАР

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «04» август  2022 й.
           № 30                       «04» августа 2022 г.

 Об отмене постановления администрации
 сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
На основании экспертного заключения Государственного комитета по Республике Башкортостан по делам юстиции №НГР RU 03016505201200015 от 25 июля 2022 года, в связи с несоответствием решения федеральному законодательству, администрация сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  администрации сельского поселения Базгиевский  сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 08.10. 2012 года №44 «Об утверждении  Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг  администрацией сельского поселения Базгиевский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан» отменить.
2. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Базгиевский сельсовет и на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет.

3. Настоящее
постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Глава сельского поселения                                        Т.А.Закиров

1